نقش

برجســـته ساسانی، درحالی چهارشنبه 7 تیرماه 14۰۲ از انگلیس به ایران

بازگردانده شد که براساس داده های ارائه شده از سوی وزارت میراث فرهنگی،

گردشـــگری و صنایع دستی این اثر از سوی موزه بریتانیا، تایید اصالتش را

گرفته است. نقش برجسته ساسانی در سال 1۹88 میلادی یعنی در تاریخ

1۳۶7 خورشیدی از ایران به امارات قاچاق شده. این اثر سال ۲۰۰۶ از امارات

خارج شـــده و درنهایت، در سال ۲۰1۶ در فرودگاهی در لندن شناسایی و

توقیف شده و پس از آن به موزه بریتانیا تحویل داده شده است. موزه بریتانیا

هم پس از بررسی شیء و شناسایی مبدأ احتمالی، موضوع را به ایران اطلاع